
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Markach 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Annę Staszewską oraz Panią Katarzynę Paluch ze składu Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C909527-8AD5-4E6F-950B-65C5B8AF11BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.158.2021 
Data dokumentu 2021-08-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Markach 
Identyfikator dokumentu 8C909527-8AD5-4E6F-950B-65C5B8AF11BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1957955711 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-26 15:24:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C909527-8AD5-4E6F-950B-65C5B8AF11BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-26T13:44:38+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




